学部教授会議事要旨

開催日時 平成２１年１０月８日 １８：１０～１８：１７

開催場所 文学部大会議室

出席者数 ７３名

欠席者数 ９名（うち海外渡航者１名）

議 題

前回学部教授会議事録の確認

協議事項

下記事項について、審議を行った。

１．平成２１年度文学部１年次専修ガイダンスについて

２．その他

報告事項

下記事項について、報告がなされた。

１．学生の異動について

２．その他

以 上

学部教授会議事要旨

開催日時 平成２１年１０月２２日 １６：３８～１６：５１

開催場所 文学部大会議室

出席者数 ６６名

欠席者数 １６名（うち海外渡航者２名）

議 題

前回学部教授会議事録の確認

協議事項

下記事項について、審議を行った。

１．専修変更について

２．平成２２年度文学部学士入学学生募集要項について

３．平成２２年度文学部研究生出願要項について

４．大阪大学文学部における卒業論文の評価基準（案）について

５．その他

報告事項

な し

以 上